# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

## **Die Handschriften der Badischen Landesbibliothek in Karlsruhe**

Die Reichenauer Handschriften - Die Papierhandschriften. Fragmenta.  
Nachträge

**Badische Landesbibliothek**

**Wiesbaden, 1971**

Aug. pap. 6

[urn:nbn:de:bsz:31-8364](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-8364)

1, 1 (R)euerendo in Xpisto patri domino Ambaldo basilice duodecim apostolorum venerabili prespitero Cardinali frater Thomas de Aquino ordinis fratrum predicatorum se totum Rerum opifex deus solo me bonitatis intuitu cuncta in esse producens... (1, 2)... amoris affectum in offerentis munere comprehendat Glosa

vOcacionem gencium et causam salutis eorum Ysaias propheta manifesto prenuntiat oraculo... (67' 2)... quia te decet et sermonum et operum gloria Amen. = Thomae Aquinatis opera. Tom. IV (Venetiis 1745) p. 499-660.

Explicit Thomas de Aquino super Marcum finitus anno domini 1442.

68' 1 (D)iuine uisionis sublimitate illustratus Ysaias dixit. Vidi dominum sedentem... (69, 1 oben Super Iohannem)... et sic humanis mentibus intimare Capitulum I

(I)N principio erat verbum Crisostomus Omnibus alijs ewangelistis ab incarnatione incipientibus... (203' 2)... quia ipse super omnia deus benedictus in secula amen. = Thomae Aquin. Tom. V (Venetiis 1746) p. 386-691.

Explicit Thomas de Aquino super Iohannem.

Alte Signatur 14/2; mit Rötöl 14.

Auf dem Vorderdeckel steht Thomas de Aquino super Ioannem Ewange: litera continuata. Unten Thomas Super (Iohannem ausgestrichen) Marcum | /// super Ihoannem littera continuata

Holzdeckel mit grauem Leder überzogen; je vorn und hinten 4 (von 5) Buckeln; 2 Spangen.

+

7. 151 f. (2 c., 47-53 l.) 398 X 298, s. XV.

x. 1. 2. x. 3. 4 | 5. 6. 7. 8. 9. 10; 11-70 = 6 Senionen;

71. 72. 73. 74. 75. 76 | 77. 78. x. x. x. x; 79-138 = 5 Senionen;

139-142 = 1 Binio;

143. 144. 145. 146. 147. 148 | 149. 150. 151. x. x. x

De corpore Christi mystico.

\* \* 1, 1 a2p necesse est intelligentem fantastica speculari ideo intellectione nostra est impura hinc est quod Dionisius iubet ipsum intellectum ab amore affectus totaliter sequestrari et rescindere... (1' 1)...